

لیست قیمت محصولات اشنایدر در سایت نمایندگی

در حال حاضر در دنیای توسعه یافته امروز استفاده از تجهیزات و وسایل الکترونیکی نقش مهمی را در زندگی روزمره ما ایفا می کند. از ابتدایی ترین وسایل الکترونیکی مانند یک رادیو تا پیشرفته ترین آن ها مانند رایانه همگی نیاز به فیوز مینیاتوری دارند. یکی از شرکت های مشهور در زمینه تولید وسایل و تجهیزات الکترونیکی اشنایدر الکتریک است.

برند اشنایدر یک شرکت با سابقه ای طولانی و فعالیت های گسترده در صنعت برق، نقش مهمی در تأمین تجهیزات مورد نیاز برای تولید، توزیع و انتقال انرژی الکتریکی ایفا می کند. [قیمت محصولات اشنایدر](#) متناسب با کیفیت و مرغوبیت آن ها بسیار مطلوب است. در این مقاله ضمن معرفی برند اشنایدر نمایندگی آن در ایران و نحوه استعلام قیمت ها را نیز به شما آموزش می دهیم. با ما تا انتها همراه باشید.

معرفی برند اشنایدر الکتریک

آغاز تأسیس برند اشنایدر در سال ۱۸۳۶ توسط برادران اشنایدر در یک ریخته گری متروکه بود. فعالیت های این کمپانی ابتدا در تولید فولاد، ماشین های سنگین و وسایل حمل و نقل متمرکز شد. با گذشت زمان و پیشرفت های این کمپانی از سال ۱۹۸۱ تا ۱۹۹۷ شروع به فعالیت در عرصه صنایع الکتریکی کرد و از آن زمان به بعد این کمپانی با نام اشنایدر الکتریک شناخته می شود.

آغاز همکاری اشنایدر الکتریک در سال ۲۰۱۴ با یک شرکت آلمانی سرآغاز ورود آن به حوزه اینترنت اشیا (IOT) شد. در حال حاضر این کمپانی مسئولیت کنترل یک شرکت ارائه دهنده نرم افزارهای مهندسی و صنعتی را به عهده دارد. دفتر اصلی اشنایدر الکتریک در شهر ملزومون فرانسه قرار دارد.

هدف اصلی کمپانی اشنايدر چيست؟

برند اشنايدر از ابتدای تأسیس تا زمان حال با شعار زندگی روشن در تلاش است تا از منابع و انرژی به بهترین شکل بهره‌برداری کند. همچنین این شرکت معتقد است که دسترسی به انرژی و محصولات دیجیتال حق طبیعی همه مردم جهان است. این کمپانی در راستای رسیدن به این هدف بلندمدت کارخانه‌ها و شرکت‌های مختلفی را در سراسر جهان تأسیس کرده است که همگی تحت نظارت شرکت اصلی فعالیت می‌کنند. قیمت محصولات اشنايدر در مقایسه با تولیدات دیگر برندهای مشهور در بازار کمی گران‌تر است. همچنین کیفیت بالای کالاهای این کمپانی باعث محبوبیت آن‌ها برای همه مصرف‌کنندگان شده است.

با پروژه‌های مختلف اشنايدر الكتريك آشنا شويد

کمپانی اشنايدر راهکارهای مناسبی را در عرصه‌های ساختمان‌سازی، نفت و گاز و آب ارائه می‌کند. در ادامه مطالب به شرح بیشتر فعالیت‌های این کمپانی می‌پردازیم:

صنعت ساختمان‌سازی

بهترین سیستم‌های اتوماسیون ساختمان و سیستم‌های توزیع الکتریکی را می‌توانید از برند اشنايدر الكتريك درخواست کنید. راهکارهای این کمپانی ضمن مطابقت با استاندارد جهانی نیازهای موجود در ساختمان‌های بزرگ تجاری و مسکونی را به‌خوبی تأمین می‌کند.

صنعت آب‌وفاضلاب

استفاده از راهکارها و محصولات کمپانی اشنايدر الكتريك در عرصه برق و اتوماسیون ایستگاه‌های پمپاژ و تصفیه‌خانه‌های آب‌وفاضلاب از طریق متخصصین باعث تثبیت جایگاه فعالان در این حوزه می‌شود. گسترش خدمات و محصولات این کمپانی علاوه بر ارتقای بهره‌وری سیستم هزینه نگهداری و تعمیر تأسیسات را کاهش می‌دهد.

برای مثال برخی از راهکارهای این کمپانی در صنعت آب‌وفاضلاب عبارت‌اند از:

- اختصاص زمان‌های کارکرد به پمپ جهت عملکرد بهینه پمپ‌ها
- کمک حذف اثرات ضربه قوچ
- کنترل جریان هجومی در لحظه روشن‌شدن پمپ‌ها جهت کاهش مشکلات ناشی از افزایش درجه‌حرارت

صنعت نفت و گاز

تکنولوژی‌های مدرن و محصولات باکیفیت و با کارایی بالا موجب سودآوری و بازگشت سریع سرمایه در صنعت نفت و گاز برای سرمایه‌داران می‌شود. کمپانی اشنایدر با کنترل صنعتی، سیستم‌های مدیریت و توزیع انرژی یکی از پیش‌گامان در این عرصه محسوب می‌شود.

محصولات شرکت اشنایدر

همان‌طور که گفته شد شرکت اشنایدر یکی از تولیدکنندگان فعال در صنعت برق در دنیا محسوب می‌شود. تولید محصولات باکیفیت و مرغوب باعث جلب‌توجه بسیاری از مصرف‌کنندگان به کالاهای این کمپانی شده است. پرکاربردترین محصولات شرکت اشنایدر در زمینه برق صنعتی عبارت‌اند از:

- کلید اتوماتیک فیکس
- خازن
- کلید مینیاتوری
- کلید جرثقیل
- لیمیت سوئیچ
- سافت استارتر
- سنسور
- پوش باتن

نحوه دسترسی به محصولات اشنایدر در ایران

در حال حاضر وجود تحریم‌های مختلف و حفاظت‌های سخت‌گیرانه گمرک کشور ورود کالاهای کمپانی اشنایدر را به کشور سخت می‌کند. محبوبیت بالای محصولات اشنایدر الکتریک باعث افزایش تولیدات فیک و چینی از این برند در کشور شده است. یکی از نمایندگی‌های رسمی کمپانی اشنایدر در ایران مجموعه هلکترون است. این مجموعه در تلاش است تا محصولات اورجینال کمپانی اشنایدر را بدون واسطه وارد کشور کند تا از این طریق نیازهای مصرف‌کنندگان را تأمین کند. متقاضیان با مراجعه به سایت هلکترون می‌توانند [لیست قیمت محصولات اشنایدر](#) را در سایت مشاهده کنند. قیمت محصولات اشنایدر که توسط نمایندگی در بازار عرضه می‌شوند بسیار مناسب‌تر است.

مزایای خرید از نمایندگی رسمی اشنایدر

پیشنهاد می‌کنیم برای خرید محصولات اشنایدر از طریق نمایندگی‌های رسمی آن در کشور اقدام کنید. خرید محصولات اشنایدر الکتریک از هلکترون دارای مزایای زیر است:

تهیه محصولات با ضمانت نامه و گارانتی

خرید محصولات برقی و تجهیزات الکترونیکی برای جلوگیری از خسارت های مالی و جانی از اهمیت زیادی برخوردار است. شما با خرید محصولات اشنایدر الکتریک از هلکترون و سایر نمایندگی های رسمی گواهی ضمانت و گارانتی را دریافت می کنید. دریافت گواهی گارانتی محصول باعث آسودگی خاطر مشتریان زمان خرید است.

ارائه خدمات پس از فروش محصول

تعمیر یا تعویض قطعات و مشاوره استفاده و نصب محصول جزئی از خدمات پس از فروش محسوب می شود. شما با خرید محصول مورد نظر از طریق نمایندگی تا زمان اتمام گارانتی محصول فرصت استفاده از خدمات پس از فروش را به صورت رایگان دارید.

خرید محصول با قیمت مناسب

گسترش محبوبیت تولیدات برند اشنایدر الکتریک باعث ظهور افراد سودجو و متقلب زیادی در این عرصه شده است. تولیدکنندگان فیک علاوه بر تولید محصولات بی کیفیت و با استاندارد پایین، آن ها را با قیمتی بسیار بالا به بازار عرضه می کنند. قیمت محصولات اشنایدر در مجموعه هلکترون به عنوان نمایندگی رسمی و معتبر بسیار مناسب است.

متقاضیان این محصولات می توانند لیست قیمت محصولات اشنایدر را در سایت به صورت آنلاین یا از طریق مراجعه حضوری دریافت کنند.

نتیجه گیری

اشنایدر الکتریک، یک نام مشهور در صنعت الکترونیک و شبکه محسوب می شود. این کمپانی در سراسر جهان به دلیل کیفیت و قابلیت اطمینان محصولات خود شهرت زیادی پیدا است. همان طور که گفته شد محصولات شبکه اشنایدر مانند کابل شبکه، پیچ کورد و ترانکینگ در بازار ایران نیز موجود هستند. محصولات تولیدی کمپانی اشنایدر نسبت به برندهای دیگر در بازار گران تر است.

توجه داشته باشید که این قیمت بالای محصولات به دلیل کیفیت بالای مواد اولیه، طراحی دقیق و استانداردهای تولیدی بسیار بالای اشنایدر الکتریک است؛ بنابراین، اگر به دنبال محصولاتی با طول عمر بالا و عملکرد بی نقص هستید، محصولات اشنایدر انتخابی مطمئن خواهد بود.

خرید از نمایندگی رسمی محصولات اشنایدر بهترین راه تأمین نیاز شما در کشور محسوب می شود. برای مشاهده لیست قیمت محصولات اشنایدر با مراجعه به سایت هلکترون می توانید محصول مورد نظر خود را خریداری کنید. در این مقاله ضمن معرفی مختصری از اشنایدر الکتریک نمایندگی رسمی این کمپانی و نحوه استعلام قیمت محصولات اشنایدر را به شما آموزش دادیم.